کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۰، تابستان ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱-۲۳

رباعیات خیام و صلاح جاهین در آینه ادبیات تطبیقی^۱

محمدنبی احمدی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، ایران

انتها فیروزی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، ایران

چکیده

ج: منابع مجازی

31. www.newdvd4arab.com.

32. <http://www.parsquran.com/data/show.php?user=far&lang=far&sura=38&ayat=28>.

33. <http://poets.ir/?Cat=638>.

Archive of SID

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه
السنة الثامنة، العدد ٣٠، صيف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٢٣-١

رباعيات خيام وصلاح جاهين في ضوء الأدب المقارن^١

محمدنبي احمدني^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، إيران

انتها فيروزي^٣

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، إيران

الملخص